[image: image1.png]

Совет Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«____» _________ 2013 года

                                     № ___
 х.Братский

      Протокол № ____
О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района №1 Протокол №51 от 30 ноября 2012 года
«О бюджете Братского сельского поселения  Усть-Лабинского района
на 2013 год»
Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района решил в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района «О бюджете Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год» №1 Протокол №51 от 30 ноября 2012 года внести следующие изменения:

1. Приложения 5, 6, 7, 10 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4  к настоящему решению.
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Е.М.Степаненко обнародовать настоящее решение.

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.А.Сталаш
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова
Приложение №1
к решению Совета Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от «__» _______ 2013г.№___ Протокол №__
Приложение №5

к решению Совета Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от «30» ноября 2012г.№1 Протокол №51

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ

бюджета сельского поселения на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации

                                                                                                                                       (тыс.руб.)
	№

п/п
	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма

	Всего расходов

	14842,3

	в том числе

	1
	Общегосударственные расходы
	01
	00
	4183,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	681,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	3295,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	9,0

	Резервные фонды
	01
	11
	1,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	227,5

	2
	Национальная оборона
	02
	00
	250,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	250,5

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	258,2

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	254,8

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	2,4

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	1,0

	4
	Национальная экономика
	04
	00
	3358,8

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	2521,6

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	837,2

	5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	1314,3

	Благоустройство
	05
	03
	1024,3

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	290,0

	6
	Образование
	07
	00
	2,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	2,0

	7
	Культура и кинематография
	08
	00
	4800,3

	Культура
	08
	01
	4800,3

	8
	Социальная политика
	10
	00
	175,8

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	175,8

	9
	Физическая культура и спорт
	11
	00
	499,4

	Физическая культура
	11
	01
	440,5

	Массовый спорт
	11
	02
	58,9

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова
Приложение №4
к решению Совета Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от «___» ________ 2013г.№___ Протокол №___
Приложение №10

к решению Совета Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от «30» ноября 2012г.№1 Протокол №51

Перечень ведомственных целевых программ,

предусмотренных к финансированию из бюджета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год

                                                                                                                             (тыс.руб.)

	Код
	Наименование программ
	Сумма

	795 90 01
	Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	104,2

	795 90 04
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	2,4

	795 90 05
	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах,  расположенных на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	0,5

	795 90 06
	Мероприятия по участию в профилактике терроризма и экстремизма на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	0,5

	795 90 07
	Развитие  малого предпринимательства на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	1,0

	795 90 08
	Организация  и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	2,0

	795 90 09
	Социальная поддержка отдельных категорий населения Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	175,8

	795 90 10
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	0,5

	795 90 11
	Проведение статистического наблюдения за бюджетами домашних хозяйств населенных пунктов Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	32,7

	795 90 12
	Проведение инвентаризации муниципального имущества, изготовление технической документации и оценки объектов муниципальной собственности, земельных участков на 2013 год
	60,1

	795 90 13
	Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год
	93,7

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                               Г.М.Павлова

_1289027157